
 

Om Arise 
Arise är ett ledande och oberoende företag som förverkligar ny grön energi. Bolaget prospekterar, bygger, säljer och förvaltar förnybar 
elproduktion. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. 
 
Arise AB (publ), Linjegatan 7, 302 50 Halmstad, tel. +46 10 450 71 00, org.nr. 556274-6726, E-mail: info@arise.se, www.arise.se 

 

Under perioden 31 mars 2025 till 4 april 2025 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) återköpt 
egna stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm av Kepler 
Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per den 4 
april 2025 till 1 676 115 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 42 713 301 aktier. 
Sammanställd information 

Datum Aggregerad daglig volym (antal 
stamaktier) 

Viktat genomsnittspris per dag 
(SEK) 

Totalt dagligt transaktionsvärde 
(SEK) 

 
31/03/2025 19 278 34,2598 660 460,42  

01/04/2025 17 655 34,2948 605 474,69  

02/04/2025 17 918 34,6931 621 630,97  

03/04/2025 18 045 34,0459 614 358,27  

04/04/2025 15 678 33,4082 523 773,76  

 
Information per enskild transaktion 

31 MARS 2025 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) Aggregerad daglig volym 
(antal aktier)  

Viktat genomsnittspris per dag 
(SEK) 

     
31/03/2025 09:19:05 919 34,65 919 34,65 
31/03/2025 09:21:34 453 34,65 1 372 34,65 
31/03/2025 09:21:48 92 34,65 1 464 34,65 
31/03/2025 09:59:54 689 34,75 2 153 34,68 
31/03/2025 10:08:12 2 069 34,65 4 222 34,67 
31/03/2025 11:01:40 311 34,50 4 533 34,65 
31/03/2025 11:09:42 79 34,55 4 612 34,65 
31/03/2025 11:09:42 78 34,55 4 690 34,65 
31/03/2025 11:09:42 81 34,55 4 771 34,65 
31/03/2025 11:09:42 468 34,55 5 239 34,64 
31/03/2025 11:09:42 127 34,55 5 366 34,64 
31/03/2025 11:44:45 239 34,45 5 605 34,63 
31/03/2025 11:44:45 449 34,45 6 054 34,62 
31/03/2025 12:08:52 84 34,50 6 138 34,62 
31/03/2025 12:08:52 84 34,50 6 222 34,61 
31/03/2025 12:08:52 74 34,50 6 296 34,61 
31/03/2025 12:08:52 81 34,50 6 377 34,61 
31/03/2025 12:08:52 125 34,50 6 502 34,61 
31/03/2025 12:28:56 86 34,40 6 588 34,61 
31/03/2025 12:28:56 84 34,40 6 672 34,60 
31/03/2025 12:52:58 9 34,40 6 681 34,60 
31/03/2025 12:52:58 350 34,40 7 031 34,59 
31/03/2025 13:24:22 5 34,35 7 036 34,59 
31/03/2025 13:32:35 250 34,35 7 286 34,58 
31/03/2025 13:39:36 31 34,35 7 317 34,58 
31/03/2025 13:49:01 74 34,45 7 391 34,58 
31/03/2025 13:49:01 85 34,45 7 476 34,58 
31/03/2025 13:49:01 80 34,45 7 556 34,58 
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31/03/2025 13:49:01 548 34,45 8 104 34,57 
31/03/2025 13:49:01 11 34,45 8 115 34,57 
31/03/2025 13:49:02 88 34,45 8 203 34,57 
31/03/2025 14:21:09 610 34,35 8 813 34,55 
31/03/2025 14:21:09 204 34,35 9 017 34,55 
31/03/2025 14:21:10 306 34,35 9 323 34,54 
31/03/2025 14:47:09 57 34,30 9 380 34,54 
31/03/2025 14:53:38 1 322 34,30 10 702 34,51 
31/03/2025 14:53:38 254 34,30 10 956 34,51 
31/03/2025 14:53:40 394 34,30 11 350 34,50 
31/03/2025 15:43:11 1 829 34,25 13 179 34,46 
31/03/2025 15:43:11 292 34,25 13 471 34,46 
31/03/2025 16:04:10 548 33,90 14 019 34,44 
31/03/2025 16:04:10 1 175 33,90 15 194 34,40 
31/03/2025 16:39:01 1 582 33,75 16 776 34,34 
31/03/2025 17:11:22 2 502 33,75 19 278 34,26 

     
1 APRIL 2025 

     
01/04/2025 09:29:30 365 34,15 365 34,15 
01/04/2025 09:29:30 108 34,15 473 34,15 
01/04/2025 09:29:30 335 34,15 808 34,15 
01/04/2025 09:34:05 1 296 34,05 2 104 34,09 
01/04/2025 10:09:54 1 500 34,15 3 604 34,11 
01/04/2025 10:09:54 91 34,15 3 695 34,11 
01/04/2025 10:52:18 73 34,20 3 768 34,12 
01/04/2025 10:55:28 45 34,30 3 813 34,12 
01/04/2025 10:55:28 106 34,30 3 919 34,12 
01/04/2025 10:55:28 98 34,30 4 017 34,13 
01/04/2025 11:43:27 291 34,35 4 308 34,14 
01/04/2025 11:43:27 392 34,35 4 700 34,16 
01/04/2025 11:43:27 105 34,35 4 805 34,16 
01/04/2025 11:43:27 95 34,35 4 900 34,17 
01/04/2025 11:43:27 92 34,35 4 992 34,17 
01/04/2025 11:43:28 176 34,35 5 168 34,18 
01/04/2025 11:59:30 80 34,45 5 248 34,18 
01/04/2025 12:17:07 90 34,35 5 338 34,18 
01/04/2025 12:17:59 2 126 34,35 7 464 34,23 
01/04/2025 12:17:59 94 34,35 7 558 34,23 
01/04/2025 13:22:39 429 34,10 7 987 34,23 
01/04/2025 13:22:39 142 34,10 8 129 34,22 
01/04/2025 13:22:39 94 34,10 8 223 34,22 
01/04/2025 13:36:47 131 34,05 8 354 34,22 
01/04/2025 13:36:47 111 34,05 8 465 34,22 
01/04/2025 15:14:39 18 34,05 8 483 34,22 
01/04/2025 15:33:45 90 34,05 8 573 34,22 
01/04/2025 15:34:12 88 34,05 8 661 34,21 
01/04/2025 15:34:12 99 34,05 8 760 34,21 
01/04/2025 15:34:12 269 34,05 9 029 34,21 
01/04/2025 15:38:50 81 34,05 9 110 34,21 
01/04/2025 15:38:50 246 34,05 9 356 34,20 
01/04/2025 15:40:30 102 34,05 9 458 34,20 
01/04/2025 15:44:03 963 34,05 10 421 34,19 
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01/04/2025 15:44:03 48 34,05 10 469 34,19 
01/04/2025 15:44:13 269 34,05 10 738 34,18 
01/04/2025 15:48:01 47 34,10 10 785 34,18 
01/04/2025 15:48:01 76 34,10 10 861 34,18 
01/04/2025 15:48:01 7 34,10 10 868 34,18 
01/04/2025 16:20:49 933 34,05 11 801 34,17 
01/04/2025 16:21:10 269 34,05 12 070 34,17 
01/04/2025 16:51:25 198 34,60 12 268 34,17 
01/04/2025 17:00:45 1 654 34,60 13 922 34,23 
01/04/2025 17:01:10 332 34,60 14 254 34,23 
01/04/2025 17:01:15 1 654 34,60 15 908 34,27 
01/04/2025 17:01:15 582 34,60 16 490 34,28 
01/04/2025 17:01:16 50 34,60 16 540 34,28 
01/04/2025 17:21:40 94 34,40 16 634 34,29 
01/04/2025 17:21:40 67 34,40 16 701 34,29 
01/04/2025 17:21:40 67 34,40 16 768 34,29 
01/04/2025 17:21:40 90 34,40 16 858 34,29 
01/04/2025 17:21:40 378 34,45 17 236 34,29 
01/04/2025 17:21:40 71 34,45 17 307 34,29 
01/04/2025 17:21:40 63 34,45 17 370 34,29 
01/04/2025 17:21:40 90 34,45 17 460 34,29 
01/04/2025 17:21:40 65 34,50 17 525 34,29 
01/04/2025 17:21:40 74 34,50 17 599 34,29 
01/04/2025 17:24:50 55 34,50 17 654 34,29 
01/04/2025 17:24:51 1 34,50 17 655 34,29 

     
2 APRIL 2025 

     
02/04/2025 09:14:10 386 34,00 386 34,00 
02/04/2025 09:14:35 1 000 34,00 1 386 34,00 
02/04/2025 09:43:26 786 33,90 2 172 33,96 
02/04/2025 10:08:54 219 33,95 2 391 33,96 
02/04/2025 10:32:32 64 34,15 2 455 33,97 
02/04/2025 10:52:37 441 34,30 2 896 34,02 
02/04/2025 10:52:37 381 34,30 3 277 34,05 
02/04/2025 11:16:42 167 34,35 3 444 34,07 
02/04/2025 11:20:44 198 34,40 3 642 34,08 
02/04/2025 11:32:49 279 34,45 3 921 34,11 
02/04/2025 11:32:49 165 34,45 4 086 34,12 
02/04/2025 11:32:49 55 34,45 4 141 34,13 
02/04/2025 11:32:49 730 34,45 4 871 34,18 
02/04/2025 11:35:15 66 34,35 4 937 34,18 
02/04/2025 12:27:03 307 34,65 5 244 34,21 
02/04/2025 12:27:03 225 34,65 5 469 34,22 
02/04/2025 12:43:07 23 34,85 5 492 34,23 
02/04/2025 12:43:07 85 34,85 5 577 34,24 
02/04/2025 12:43:07 83 34,85 5 660 34,25 
02/04/2025 12:52:32 1 772 34,70 7 432 34,35 
02/04/2025 14:04:22 1 342 34,50 8 774 34,38 
02/04/2025 14:46:38 65 35,00 8 839 34,38 
02/04/2025 14:46:38 103 35,00 8 942 34,39 
02/04/2025 14:50:41 418 35,00 9 360 34,42 
02/04/2025 14:58:59 168 35,00 9 528 34,43 
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02/04/2025 15:55:16 80 35,00 9 608 34,43 
02/04/2025 15:55:16 1 35,00 9 609 34,43 
02/04/2025 16:34:35 489 34,95 10 098 34,46 
02/04/2025 16:57:31 4 34,95 10 102 34,46 
02/04/2025 16:59:23 390 35,00 10 492 34,48 
02/04/2025 16:59:23 84 35,00 10 576 34,48 
02/04/2025 16:59:23 722 35,00 11 298 34,51 
02/04/2025 17:01:09 84 35,00 11 382 34,52 
02/04/2025 17:01:09 84 35,00 11 466 34,52 
02/04/2025 17:01:09 2 258 35,00 13 724 34,60 
02/04/2025 17:01:11 316 35,00 14 040 34,61 
02/04/2025 17:13:35 80 35,00 14 120 34,61 
02/04/2025 17:13:36 1 35,00 14 121 34,61 
02/04/2025 17:15:39 1 35,00 14 122 34,61 
02/04/2025 17:16:50 165 35,00 14 287 34,62 
02/04/2025 17:29:35 3 631 35,00 17 918 34,69 

     
3 APRIL 2025 

     
03/04/2025 09:18:46 1 897 34,30 1 897 34,30 
03/04/2025 09:49:50 1 634 34,65 3 531 34,46 
03/04/2025 10:36:24 28 34,60 3 559 34,46 
03/04/2025 10:36:24 269 34,60 3 828 34,47 
03/04/2025 10:36:24 29 34,60 3 857 34,47 
03/04/2025 10:36:24 3 34,60 3 860 34,47 
03/04/2025 10:36:24 25 34,60 3 885 34,47 
03/04/2025 10:36:56 1 384 34,60 5 269 34,51 
03/04/2025 12:35:11 254 34,40 5 523 34,50 
03/04/2025 12:35:11 702 34,40 6 225 34,49 
03/04/2025 12:35:11 50 34,40 6 275 34,49 
03/04/2025 12:35:11 725 34,40 7 000 34,48 
03/04/2025 13:05:18 265 34,30 7 265 34,47 
03/04/2025 13:05:18 72 34,30 7 337 34,47 
03/04/2025 13:19:42 1 750 34,20 9 087 34,42 
03/04/2025 14:41:44 1 911 34,05 10 998 34,36 
03/04/2025 15:36:58 1 885 33,20 12 883 34,19 
03/04/2025 16:01:20 251 33,35 13 134 34,17 
03/04/2025 16:36:56 407 33,80 13 541 34,16 
03/04/2025 16:52:58 307 33,75 13 848 34,15 
03/04/2025 16:52:58 81 33,75 13 929 34,15 
03/04/2025 16:53:38 209 33,70 14 138 34,14 
03/04/2025 16:53:38 31 33,70 14 169 34,14 
03/04/2025 16:53:38 77 33,70 14 246 34,14 
03/04/2025 16:53:38 4 33,70 14 250 34,14 
03/04/2025 16:53:38 30 33,70 14 280 34,14 
03/04/2025 17:00:44 1 33,70 14 281 34,14 
03/04/2025 17:01:24 324 33,70 14 605 34,13 
03/04/2025 17:02:32 32 33,70 14 637 34,13 
03/04/2025 17:08:25 200 33,70 14 837 34,12 
03/04/2025 17:13:35 142 33,70 14 979 34,12 
03/04/2025 17:16:08 3 066 33,70 18 045 34,05 

     
4 APRIL 2025 
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04/04/2025 09:43:50 188 33,50 188 33,50 
04/04/2025 10:10:22 96 33,95 284 33,65 
04/04/2025 10:10:22 141 33,95 425 33,75 
04/04/2025 10:50:26 238 34,05 663 33,86 
04/04/2025 10:50:27 361 34,00 1 024 33,91 
04/04/2025 10:59:49 526 33,95 1 550 33,92 
04/04/2025 11:02:30 676 34,05 2 226 33,96 
04/04/2025 11:02:31 71 34,05 2 297 33,96 
04/04/2025 11:02:31 75 34,05 2 372 33,97 
04/04/2025 11:02:31 80 34,05 2 452 33,97 
04/04/2025 11:06:33 242 34,05 2 694 33,98 
04/04/2025 11:06:34 310 34,05 3 004 33,98 
04/04/2025 11:06:34 82 34,05 3 086 33,99 
04/04/2025 11:06:34 523 34,05 3 609 34,00 
04/04/2025 11:06:35 335 34,05 3 944 34,00 
04/04/2025 12:01:43 994 34,10 4 938 34,02 
04/04/2025 12:01:43 994 34,10 5 932 34,03 
04/04/2025 12:01:44 994 34,10 6 926 34,04 
04/04/2025 12:01:44 366 34,10 7 292 34,05 
04/04/2025 13:30:20 2 034 32,90 9 326 33,80 
04/04/2025 15:01:04 5 33,30 9 331 33,80 
04/04/2025 15:01:06 6 33,30 9 337 33,80 
04/04/2025 15:25:12 279 33,25 9 616 33,78 
04/04/2025 15:33:14 290 33,10 9 906 33,76 
04/04/2025 15:33:14 5 33,10 9 911 33,76 
04/04/2025 15:33:14 594 33,10 10 505 33,72 
04/04/2025 15:37:16 303 33,00 10 808 33,70 
04/04/2025 15:37:16 331 33,00 11 139 33,68 
04/04/2025 15:37:16 73 33,00 11 212 33,68 
04/04/2025 15:37:16 69 33,00 11 281 33,67 
04/04/2025 15:37:16 81 33,00 11 362 33,67 
04/04/2025 15:50:41 19 32,70 11 381 33,67 
04/04/2025 15:50:42 994 32,70 12 375 33,59 
04/04/2025 15:50:42 655 32,70 13 030 33,54 
04/04/2025 15:50:43 463 32,70 13 493 33,51 
04/04/2025 16:34:33 300 32,75 13 793 33,50 
04/04/2025 16:34:34 706 32,75 14 499 33,46 
04/04/2025 16:44:40 47 32,75 14 546 33,46 
04/04/2025 16:44:40 29 32,75 14 575 33,46 
04/04/2025 16:44:47 274 32,75 14 849 33,44 
04/04/2025 16:45:16 152 32,75 15 001 33,44 
04/04/2025 16:46:34 29 32,75 15 030 33,44 
04/04/2025 16:49:19 193 32,75 15 223 33,43 
04/04/2025 16:49:19 276 32,75 15 499 33,42 
04/04/2025 16:51:05 29 32,75 15 528 33,41 
04/04/2025 16:54:11 150 32,75 15 678 33,41 

 


